高频模块电源 SR01 Series DC-DC CONVERTER
北京星原丰泰电子技术有限公司 http://www.saps-bj.comhttp://www.saps-bj.comhttp://www.saps-bj.comhttp://www.saps-bj.com 技术咨询：010-010-010-010-80733900-821980733900-821980733900-821980733900-8219
SRSRSRSR01W01W01W01W系列技术规格书
���� 典型性能
� 小体积；
� 高性能价格比，高可靠性；
� 输出稳压，精度可达±3%；
� 内置输入滤波器，低电磁兼容特性；

相对湿度 无凝露 10%至 90%
存储湿度 无凝露 5%至 95%
散热方式 自然风冷
温升 EN60950 ≯45℃
容性负载
Vout:5V Vout:12V 15V Vout:24V
推荐值 最大值 推荐值 最大值 推荐值 最大值
1μF 10μF 0.1μF 10μF 0.1μF 1μF
产品选型表
SR（1W）系列
产品型号
输入电压
范围（VDC）
标称输出电压(VDC) 标称输出电流(mA) 典型效率(%)
Vout1 Vout2 Iout1 Iout2
SR5S2V5/100A 4.75-5.25 2.5 100 45
SR5S3V3/100A 4.75-5.25 3.3 100 45
SR5S5/100A 4.75-5.25 5 100 45
SR5S12/100A 4.75-5.25 12 100 52
SR5S15/100A 4.75-5.25 15 100 52
SR5S24/50A 4.75-5.25 24 50 52
SR12S2V5/100A 11.40-12.60 2.5 100 45
SR12S3V3/100A 11.40-12.60 3.3 100 45
SR12S5/100A 11.40-12.60 5 100 52
SR12S12/100A 11.40-12.60 12 100 52
SR12S15/100A 11.40-12.60 15 100 52
SR12S24/50A 11.40-12.60 24 50 45
SR15S2V5/100A 14.25-15.75 2.5 100 45
SR15S3V3/100A 14.25-15.75 3.3 100 45
SR15S5/100A 14.25-15.75 5 100 45
SR15S12/100A 14.25-15.75 12 100 52
SR15S15/100A 14.25-15.75 15 100 52
SR15S24/50A 14.25-15.75 24 50 52
SR24S2V5/100A 22.80-25.20 2.5 100 45
SR24S3V3/100A 22.80-25.20 3.3 100 45
高频模块电源 SR01 Series DC-DC CONVERTER
北京星原丰泰电子技术有限公司 http://www.saps-bj.comhttp://www.saps-bj.comhttp://www.saps-bj.comhttp://www.saps-bj.com 技术咨询：010-010-010-010-80733900-821980733900-821980733900-821980733900-8219
SR24S5/100A 22.80-25.20 5 100 45
SR24S12/100A 22.80-25.20 12 100 52
SR24S15/100A 22.80-25.20 15 100 52
SR24S24/50A 22.80-25.20 24 50 52
SR5D5/100A 4.75-5.25 +5 -5 100 100 45
SR5D12/50A 4.75-5.25 +12 -12 50 50 52
SR5D15/50A 4.75-5.25 +15 -15 50 50 52
SR5D24/20A 4.75-5.25 +24 -24 20 20 52
SR12D5/100A 11.40-12.60 +5 -5 100 100 45
SR12D12/50A 11.40-12.60 +12 -12 50 50 52
SR12D15/50A 11.40-12.60 +15 -15 50 50 52
SR12D24/20A 11.40-12.60 +24 -24 20 20 52
SR15D5/100A 14.25-15.75 +5 -5 100 100 45
SR15D12/50A 14.25-15.75 +12 -12 50 50 52
SR15D15/50A 14.25-15.75 +15 -15 50 50 52
SR15D24/20A 14.25-15.75 +24 -24 20 20 52
SR24D5/100A 22.80-25.20 +5 -5 100 100 45
SR24D12/50A 22.80-25.20 +12 -12 50 50 52
SR24D15/50A 22.80-25.20 +15 -15 50 50 52
SR24D24/20A 22.80-25.20 +24 -24 20 20 52
注 1：除非另有说明，指标一般在标称输入电压，满载和 25℃环境温度，70%RH下测得。
注 2：样品使用后，如不通知使用情况，则视为样品满足实际使用。
� 应用电路：
1、 瞬态抑制二极管 TVS 与保险丝 FUSE 配合使用可以做到过压保护和防浪涌等功能。保险